令和6年11月18日
関  係  各  位
第５7回清水銀行杯

         第５７回 清水銀行杯
フレンドリーシティ清水少年少女サッカー大会(幼児の部)について（ご案内）

 時下  皆さまにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃より、幼児の部サッカー大会につきましては、ご協力を賜りありがとうございます。
さて、標記大会を下記の通り開催する運びとなりました。
つきましては、大会に参加についてご検討頂き、別紙チーム確認票を担当宛(メール)にご回答下さい。組合せ・運営会議の際、参加料をご持参下さいますようお願い申し上げます。
尚、お近くに参加を希望されるチームがございましたら、ご紹介（案内）下さい。

記

１．大会期日	令和7年１月１３日（月）祝日・予備日 未定

２．大会会場	TOKAI　ブルー　オーシャン　フィールド

３．	担当　望月康広　（Email：yasuhiro.m@kansei-ps.co.jp）

　　　　　　　　メールにて申込み下さい

４．締    切	チーム数の確認と人数　令和6年１２月１日（水）
望月までメールください。

５．参 加 料	１チーム ２，５００円
		（運営会議の際、徴収致します。）

６．そ の 他	メンバー表は、参加チームにメール送信します。
		参加申込み書に必ず今年度担当の方のアドレスを入力下さい。
			不参加の場合も、別紙チーム数確認表にてご連絡下さい。
　　　　　　　　　　　　合同チームでも可です　人数は相談にのります。
			組合せ・運営会議は、１2月8日（日）PM18:00～　清水総合体育館
多目的３会議室で予定します。。
	　　　　　　その時は各団体１名は、必ずご出席下さい。

不明の場合　070－6588－4409　/　090－9904－4267
どちらも望月康広の携帯です、ご連絡ください。

清水銀行杯担当　望月康広　行
Ｅｍａｉｌ：yasuhiro.m@kansei-ps.co.jp

第５７回 清水銀行杯
フレンドリーシティ清水少年少女サッカー大会(幼児の部)
チーム確認票

· 大会に

参加する　　　　　　参加しない

· 参加チーム数　及び　学年構成
（組合せを決める時の参考にしますので必ずご記入下さい）

	参加チーム数
	チーム

	内　訳
	チーム数　　（人数）
	構成される学年に○を付けてください。

	年長

	年中

	年少

	年長

	年中

	年少

	年長

	年中

	年少

◎連絡先

団　体　名

連絡者名

連　絡　先

	ＰＣメール
アドレス